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Prot. N  920 A7a                                                                                                                     Marsciano, 30/01/2019  

 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO:Decreto di pubblicazione dell’elenco degli allievi che  parteciperanno ai percorsi formativi 

del progetto PON FSE “COMPETENZE DI BASE SCUOLA DELL’INFANZIA”   

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/017 per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa -Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2. 

• Azione 10.2.1A. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa – espressività corporea) 

      SCUOLA DELL’INFANZIA :TITOLO PROGETTO “ ESPRIMERSI PER COSTRUIRE: L’APPROCCIO 

LUDICO PER LA   COSTRUZIONE DELL’IDENTITA’ PERSONALE” 

      Codice progetto 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-15  

       CUP C65B1700036000 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico per la presentazione di “Progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” del PON -FSE- “Per la Scuola competenze e ambienti per 

l’apprendimento” . Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 –  Azione 10.2.1A 

(Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia)  avviso AOODGEFID prot. n. 1953 del 21/02/2017  

VISTA la candidatura dell’istituto  N. 44000 1953 del 21/02/2017 

VISTA la Nota MIUR prot. n. AOODGEFID 38439 del 29/12/2017 con la quale vengono pubblicate le graduatorie 

definitive dei progetti valutati positivamente 

VISTA la lettera di AUTORIZZAZIONE Prot. n. AOODGEFID/208 del 10/01/2018 con la quale è stato autorizzato il 

progetto presentato da questo Istituto, codice 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-15  

VISTA  la delibera n° 2 del Consiglio di Circolo del  12/02/2018 di approvazione del programma annuale 2018  

VISTO il decreto prot. n. 3069 A7a del 03/04/2018 di assunzione in bilancio del finanziamento e la delibera 

adottata dal Consiglio di Circolo in data 22/05/2018 con la quale viene integralmente iscritto nel programma 

annuale 2018 il finanziamento del Progetto di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato 

dal relativo piano finanziario, in applicazione dell’art. 34/e del Regolamento CE n. 1260/1999 del Consiglio 

dell’Unione Europea del 21.06.1999 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTE le delibere del collegio dei docenti n° 4 del 03/04/2017 e del Consiglio di Circolo n°2 del 20 Aprile 2017, 

con le quali è stata approvata la presentazione della candidatura da parte della scuola relativa al progetto PON 



FSE 2014-2020, di cui all’Avviso prot. AOODGEFID prot. n. 1953 del 21/02/2017.Competenze di base; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo  del 21/11/2018 di approvazione aggiornamento al P.T.O.F. di Istituto 

; 

VISTA la delibera del collegio dei Docenti del 10/10/2018 nella quale vengono proposti i criteri per la selezione 

di esperti e tutor interni/esterni , figure di supporto  ed alunni  

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto  del 10/10/2018 con la quale è stata  deliberata l’approvazione dei 

criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni, figure di supporto ed alunni  

RILEVATA la necessità di selezionare degli allievi per attivare i moduli formativi del progetto PON/FSE 

“COMPETENZE DI BASE Scuola dell’Infanzia 

VISTO l’avviso di selezione alunni Prot. N.10063 A7f  del 30/11/2018 per la partecipazione ai percorsi formativi 

del progetto PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) .Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Avviso 

AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base.  

VISTO  l’ avviso di riapertura termini per la presentazione delle candidature Prot. N°10503 A7a del  

12/12/2018 

CONSIDERATE le richieste pervenute da parte  dei genitori degli allievi interessati a partecipare ai 

moduli del progetto in oggetto. 

VISTA   la determina Prot. N. 67 A7a del 04/01/2019  con la quale è stata convocata la Commissione 

giudicatrice  

VISTO il verbale della commissione  per la selezione degli allievi per la partecipazione ai percorsi   

formativi   del progetto PON /FSE“COMPETENZE DI BASE SCUOLA DELL’INFANZIA”   prot. 139 A 7 I del 

07/01/ 2019  

DECRETA 
La pubblicazione dei seguenti allievi per i relativi percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto 

  
MODULO “ARTISTICAMENTE” espressione creativa (pittura e manipolazione) Mercoledì 16-18 rivolta ad alunni di 3 e 4 

anni (con precedenza ai più grandi di età)   

 ALUNNO  ANNI SEZIONE  

1.  CERRITO EMMA 03-01-2014 B 

2.  COMODI GIOVANNI 13-01-2014 A 

3.  REZMERITA LEONARDO 18-01-2014 B 

4.  PAPATOLO VANESSA 14-04-2014 B 

5.  TROTTA MATTEO 26-04-2014 A 

6.  PLAIU JASMINE 12-06-2014 B 

7.  MONTANARI ALESSANDRO 30-08-2014 A 

8.  LOOR MACHADO GIULIA VITTORIA 23-09-2014 E 

9.  JAKU MICHELE 27-10-2014 C 

10.  TORTOLINI TOMMASO 09-11-2014 A 

11.  MARIANESCHI TOMMASO 10-11-2014 A 

12.  SERVOLI MATILDE 18-11-2014 A 

13.  SORBINO LORENZO 19-11-2014 A 

14.  IACONI FRANCESCO 19-12-2014 A 

15.  TIBERI GIADA 23-12-2014 A 

16.  PAOLUCCI GIOIA 03-01-2015 C 

17.  CHIACCHIERONI SOFIA 22-02-2015 E 

18.  MACORREJ DAVIDE 30-04-2015 A 

19.  LILLACCI LUCA 04-05-2015 D 

20.  ABSSI AISHA 14-05-2015 E 

21.  SASSINELLI NICOLE 09-06-2015 E 

22.  IURCO VLADIMIR 02-07-2015 D 

23.  ANTONINI ANITA 23-07-2015 D 

24.  MARCHETTI IRENE 14-08-2015 D 

25.  MONTAGNOLI GIULIA 24-08-2015 C 



26.  GRANDI REBECCA 31-08-2015 C 

27.  CONOBEI DAVID ANDREI 13-09-2015 D 

28.  MARIN SOFIA VIOLETA * 11-12-2015 D 

29.  GRECO ALESSANDRO* 23-12-2015 D 

30.  NATURALE FRANCESCO * 29-12-2015 D 

*Esclusi 

 Domande escluse poiché il modulo è stato bandito per i nati nel 2014 e 2015 

1.  PECCHILLO ELENA 2013  E “Crescere senza confini 1” 

2.  CECCARINI ILARIA 2013  B “Crescere senza confini 1”2 SCELTA  

3.  DI MARZO SOPHIE TERESA 2013  E “Crescere senza confini 1” 

4.  RAHEM ALI' 2013  B “Crescere senza confini 1” 

 

  

MODULO “CRESCERE SENZA CONFINI 2” educazione bilingue Giovedì 16-18 rivolta ad alunni di 4 e 5 anni 

 

 ALUNNO  SEZIONE  

1 CINTIA LORENZO A 

2 PLAKA EMMA A 

3 ROSSETTI ACHILLE A 

4 SPACCINO CHIARA A 

5 TESTATONDA MARIA BEATRICE A 

6 BISONNI BIANCA B 

7 BISONNI LUCA B 

8 CHIACCHIERONI MATTEO B 

9 KHAMLICH SOFIA B 

10 NISTOR DALIA BEATRICE B 

11 PLAIU JASMINE B 

12 BURATTA SOFIA C 

13 ROSSI ALESSANDRO B 

14 SARGENTINI ISABEL B 

15 NUCCI ELISA C 

16 AZAMFIREI DAVID CONSTANTIN E 

17 MARCHETTI GIOVANNI          E 

18 MARCHETTI GIULIO E 

19 PICHARDO CRUZ SAMANTHA MARIA E 

20 VELLONI LUDOVICA A 

MODULO “CRESCERE SENZA CONFINI 1” educazione bilingue Lunedì 16-18 rivolta ad alunni di 5 anni 

 

 ALUNNO  SEZIONE  

1 CADAR MATTIAS PETRU B 

2 CECCARINI ILARIA B 

3 CHARIQ ADNAN B 

4 MACORREJ FRANCESKO B 

5 NISTOR DALIA BEATRICE B 

6 RAHEM ALI' B 

7 TUDOROIU IANIS-ANDREI B 

8 BELLI MATTEO C 

9 BERTOLINI TOMMASO C 

10 CAVALLETTI GINEVRA C 

11 DEVIDE' RACHELE C 

12 ROSSI RAFFAELE C 

13 ABSSI HARON E 

14 DI MARZO SOPHIE TERESA E 

15 PECCHILLO ELENA E 



 

 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.primocircolomarscianlo.edu.it, 

hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente 

scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Pace  
firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

MODULO “ IL CORPO IN LIBERTA’” (attività ludiche, attività psicomotorie) Martedì 16-18 rivolta ad alunni di 3 e 4 

anni ( con la precedenza ai più piccoli di età) 

 ALUNNO ANNI SEZIONE  

1.  GRECO ALESSANDRO 23-12-2015 D 

2.  MARIN SOFIA VIOLETA 11-12-2015 D 

3.  FIASCHINI SAMUELE 16-10-2015 D 

4.  LOCKEY BRACHINI CAMILLA 17-09-2015 D 

5.  IURCO VLADIMIR 02-07-2015 D 

6.  TARICE GIUSEPPE 16-07-2015 D 

7.  SASSINELLI NICOLE 09-06-2015 E 

8.  SKRYPKINA ANNA 19-05-2015 C 

9.  ABSSI AISHA 14-05-2015 E 

10.  CALZOLARI CECILIA 06-05-2015 C 

11.  MACORREJ DAVIDE 30-04-2015 A 

12.  AMARA DANIA 21-04-2015 E 

13.  FELICI ANDREA 09-04-2015 A 

14.  CALDERINI MATILDE 01-03-2015 C 

15.  AZAMFIREI DAVID CONSTANTIN 18-02-2015 E 

16.  DI MARIO LAURA 14-01-2015 C 

17.  PAOLUCCI GIOIA 03-01-2015 C 

18.  VELLONI LUDOVICA 18-09-2014 A 

19.  JAKU RAFAEL 13-07-2014 A 

20.  KHAMLICH SOFIA 08-07-2014 B 

21.  PLAIU JASMINE 12-06-2014 B 

22.  VELLONI LORENZO 02-06-2014 A 

23.  TROTTA MATTEO 26-04-2014 A 

24.  CINTIA GINEVRA 17-04-2014 B 

25.  PROIETTI GAIA 22-03-2014 A 

26.  ROSSI ALESSANDRO 16-03-2014 B 
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